Gemeindeverwaltung Neukirchen

Pestalozzistr. 40 08459 Neukirchen

Bekanntmachung

Sehr geehrte Einwohnerinnen und Einwohner,

die nächste öffentliche Sitzung des Gemeinderates Neukirchen findet am **Mittwoch**, **dem 28. Juni 2023, 19:00 Uhr** im Sitzungszimmer des Gemeindeamtes Neukirchen statt.

Tagesordnung öffentlicher Teil:

- 1. Bürgerfragestunde
- 2. Beschluss zur Vergabe der Bauleistung "Installation von Rauchmeldern in den Liegenschaften des Eigenbetriebes "Wohnungs- und Gebäudeverwaltung Neukirchen" der Gemeinde Neukirchen/Pleiße Beschlussvorlage Nr. 023/2023
- 3. Beschluss zur Übertragung der örtlichen Prüfung des Jahresabschlusses 2022 für den Eigenbetrieb "Wohnungs- und Gebäudeverwaltung Neukirchen" der Gemeinde Neukirchen/Pleiße auf die Wirtschaftsprüfungsgesellschaft M2 Audit GmbH
 - Beschlussvorlage Nr. 024/2023
- 4. Beschluss zur Übertragung der Kassenprüfung nach § 106 Abs. 1 Nr. 2 SächsGemO für das Jahr 2023 auf die Wirtschaftsprüfungsgesellschaft "Terpitz Bast Ronneberger GmbH"
 - Beschlussvorlage Nr. 025/2023
- 5. Beschluss zur Vergabe der Bauleistung zum Bauvorhaben "Reparatur Teile der Wiesenstraße Gehwegseite und Parkplatzseite Asphaltarbeiten" an den wirtschaftlichsten Bieter
 - Beschlussvorlage Nr. 026/2023
- 6. Beschluss einer außerplanmäßigen Ausgabe für Ingenieurleistungen zur Erstellung einer Ergänzungssatzung "Am Hain" und einer Außenbereichssatzung "Mannichswalder Straße" im Rahmen der Bauleitplanung in der Gemeinde Neukirchen/Pleiße
 - Beschlussvorlage Nr. 016/2023
- 7. Beschluss zur Aufhebung des Beschlusses Nr. 016/2021 des Gemeinderates Neukirchen vom 24.03.2021 Beschlussvorlage Nr. 027/2023
- 8. Verschiedenes

nichtöffentlicher Teil:

9. Verschiedenes

Neukirchen, 20.06.2023

Ines Liebald Bürgermeisterin ausgehangen am: abgenommen am: